

Headline: IIM Raipur's EPGP Batch 3 Campus Immersion Program Kicks Off with Inspirational Insights from Eminent Leaders

Raipur, 16th May, 2023 :

The Indian Institute of Management Raipur (IIM Raipur) is delighted to announce the successful commencement of the Executive Post Graduate Program (EPGP) Batch 3 Campus Immersion Program from May 15, 2023, and spanning until May 19, 2023. The program began on a high note with an enlightening session featuring esteemed speakers, including Director Ram Kakani, EPGP Chairman Prof. Dhananjay Bapat, the Dean, and distinguished faculty members of the institute.

The session commenced with the opening remarks from EPGP Chairman Prof. Dhananjay Bapat, setting the tone for an extraordinary learning experience. Director Ram Kakani engaged with the students, addressing a wide range of topics and offering valuable insights on the importance of campus immersion, career enhancement versus career change, setting realistic expectations, and the historical significance of intelligence. He emphasized the enduring value of emotional intelligence (EQ) over intellectual intelligence (IQ) and highlighted the benefits of cultivating a tranquil mind.

Drawing from his extensive experience in academia, government, and industry, Director Ram Kakani shared personal anecdotes, enlightening participants about the evergreen importance of principles amidst the evolving landscape of technology. He emphasized the significance of making a positive impact anonymously and encouraged students to embrace ethical practices as they embark on their professional journeys.

"The opening session of the EPGP Batch 3 Campus Immersion Program was truly inspirational," said Prof. Dhananjay Bapat. "We were privileged to have Director Ram Kakani share his profound insights and experiences with our students. This program is designed to empower participants to excel in their careers and make a positive impact on society."



शीर्षक: भा.प्र.सं., रायपुर के ईपीजीपी के तृतीय बैच का परिसर विसर्जन कार्यक्रम सुविख्यात नेताओं से प्रेरणादायक अंतर्दृष्टि के साथ आरंभ हुआ

रायपुर, 16 मई 2023:

भारतीय प्रबंध संस्थान, रायपुर (भा.प्र.सं.र) को 15 मई 2023 से आरंभ होकर 19 मई 2023 तक चलने वाले एकजीक्यूटिव पोस्ट ग्रेजुएट प्रोग्राम (ईपीजीपी) के तीसरे बैच के परिसर विसर्जन कार्यक्रम के सफल शुभारंभ की घोषणा करते हुए खुशी हो रही है। यह कार्यक्रम बुलंद आवाज में ज्ञानवर्धक सत्र के साथ आरंभ हुआ जिसकी विशेषता प्रतिष्ठित वक्ता निदेशक राम काकानी, ईपीजीपी के अध्यक्ष प्रो. धनंजय बापट, डीन, और संस्थान के विशिष्ट संकाय सदस्य थे।

यह सत्र ईपीजीपी के अध्यक्ष प्रो. धनंजय बापट के उद्घाटन भाषण के साथ आरंभ हुआ, जिसने असाधारण अधिगम अनुभव का वातावरण बना दिया। निदेशक राम ककनी भी कई विषयों को संबोधित करते हुए और परिसर विसर्जन के महत्व, कैरियर संवर्धन बनाम कैरियर में परिवर्तन पर मूल्यवान अंतर्दृष्टि प्रदान करते हुए, यथार्थवादी अपेक्षाओं और बुद्धिमत्ता का ऐतिहासिक महत्व निर्धारित करते हुए छात्र-छात्राओं से जुड़े। उन्होंने बौद्धिक बुद्धिमत्ता (आईक्यू) की तलना में भावनात्मक बुद्धिमत्ता (ईक्यू) के स्थायी मूल्य पर बल दिया और प्रशांत मन विकसित करने के लाभों पर प्रकाश डाला।

शिक्षाजगत, सरकार और उद्योग में अपने व्यापक अनुभव से आहरित करते हुए, निदेशक राम ककनी ने प्रौद्योगिकी के विकासशील परिदृश्य के मध्य सिद्धांतों के सदाबहार महत्व के बारे में प्रतिभागियों को आलोकित करते हुए व्यक्तिगत उपाख्यानो को साझा किया। उन्होंने गुमनाम रूप से सकारात्मक प्रभाव डालने के महत्व पर बल दिया और छात्र-छात्राओं को अपना व्यावसायिक सफर शुरू करने पर नैतिक तौर-तरीको को अपनाने के लिए प्रोत्साहित किया।

प्रोफेसर धनंजय बापट ने कहा, “ईपीजीपी के तीसरे बैच का परिसर विसर्जन कार्यक्रम का उद्घाटन सत्र वास्तव में प्रेरणादायक था। हम भाग्यशाली रहे कि निदेशक राम ककनी ने हमारे छात्र-छात्राओं के साथ अपनी गहन अंतर्दृष्टि और अनुभव साझा किया। यह कार्यक्रम प्रतिभागियों के लिए अपने करियर में उत्कृष्टता प्राप्त करने और समाज पर सकारात्मक प्रभाव डालने के लिए तैयार गया है।”